Powerbank da 10.000 mAh con tecnologia Power Delivery (PD) da 20W
SKU: TTBB10000FASTPD20K
Ricarica fino a 3 device in maniera rapida e sicura
Per tutti i tuoi device
Il power bank da 10.000 mAh può essere utilizzato con qualsiasi smartphone, tablet, e-reader, speaker, smartwatch, auricolare
TWS. Grazie alle due porte USB-A e alla porta USB-C potrai caricare fino a 3 device allo stesso tempo e dare tutta l'energia di
cui hanno bisogno.
Ricarica lo smartphone per 4 volte consecutive
Può dare una carica completa al tuo telefono per 4 volte e 2 per il tablet (a seconda dell'uso e della batteria del device in carica).
Quando anche il powerbank sarà scarico potrai alimentarlo attraverso la porta USB-C con il cavo incluso oppure attraverso la
porta Micro-USB con un tuo cavo compatibile. I 4 LED di stato indicano l'energia residua all'interno del powerbank.
Rapido e sicuro grazie alla tecnologia Power Delivery (PD) e Adaptive Fast Charge (AFC)
Se usi solo la porta USB-C otterrai una ricarica ultra rapida a 20 Watt. Grazie alla tecnologia Power Delivery (PD) la ricarica sarà
sempre priva di surriscaldamenti e cortocircuiti. Le due porte USB-A, invece, erogano 22.5 Watt di potenza in maniera controllata e
sicura. La tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC), infatti, regola la potenza trasferita a seconda del fabbisogno energetico del
device in carica. Utilizzando tutte le porte usufruirai di una ricarica sicura con una potenza massima di 20 Watt.
Trasportabile anche in aereo
Portalo con te anche in viaggio in una borsetta o uno zainetto. Può essere portato anche in aereo senza doverlo mettere nel
bagaglio da stiva, così puoi caricare i tuoi device durante il volo.
Cosa lo contraddistingue:
capienza: 10.000 mAh
potenza massima: 20 Watt
1 porta USB-C input e output con tecnologia Power Delivery (PD)
2 porte USB-A con tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC)
subito pronto all'uso appena estratto dalla confezione
trasportabile in aereo
1 porta Micro-USB input
•
•
•
•
•
•
•
Cosa include la confezione:
1 power bank
1 manuale di istruzioni
1 cavo di ricarica USB-A - USB-C
•
•
•
Powerbank da 10.000 mAh con tecnologia Power Delivery (PD) da 20W
SKU: TTBB10000FASTPD20K
Dati tecnici
Codice Articolo: TTBB10000FASTPD20K
Peso: 217 g
Capacità batteria: 10000 mAh
Cavo di ricarica: USB - Type C
Potenza massima erogata: 20 W
EAN: 8018417468827
LED: 4 di stato
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto al
Regolamento batterie 2023/1542/UE, Articolo soggetto alla marcatura
CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green
Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla
marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 5V D.C. 2A / 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Uscita: 20W Max
Batteria: 10.000 mAh (37 Wh)
Connettore: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Tecnologia: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Uscita USB: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 10V D.C. 2.25 / 12V D.C. 1.5A
(AFC 22,5W)
Connettore 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Ingresso Type C: 5V D.C. 2.4A / 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A (18W)
Tipo di ricarica: Power Delivery 20W
Uscita Type C: 5V D.C. 3A, 9V D.C. 2.22A, 12V D.C. 1.67A
Ingresso Micro USB: 5V D.C. 2A / 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Accessori inclusi: Manuale istruzioni, Cavo di ricarica
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 200 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 275 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 50 mm
Peso Inner: 575 g
Larghezza Master: 230 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 190 mm
Peso Master: 7220 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank da 10.000 mAh con tecnologia Power Delivery (PD) da 20W
	SKU: TTBB10000FASTPD20K
	Ricarica fino a 3 device in maniera rapida e sicura
	Powerbank da 10.000 mAh con tecnologia Power Delivery (PD) da 20W